
475468-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 475468-2023 - Rezultat
Slovacia-Ružomberok: Servicii de reparare şi de întreţinere a echipamentului radiologic
OJ S 149/2023 04/08/2023
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok - fakultná nemocnica
Număr naţional de înregistrare: 31936415
Adresă: Generála Miloša Vesela 21
Localitate: Ružomberok
Cod NUTS: SK031 Žilinský kraj
Cod poștal: 03426
Țară: Slovacia
Persoană de contact: Ing .Jozef Jaroš
E-mail: jarosj@uvn.sk
Telefon: +421 444382435
Fax: +421 444382783

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.uvn.sk
Adresa profilului cumpărătorului: www.uvo.gov.sk

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Sănătate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Pozáručný servis intervenčného Angio CT prístroja
Număr de referinţă: VO2023-057

Cod CPV principal
50421200 Servicii de reparare şi de întreţinere a echipamentului radiologic

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Pozáručný servis intervenčného Angio CT prístroja na 4 roky

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/475468-2023
mailto:jarosj@uvn.sk?subject=TED
http://www.uvn.sk
http://www.uvo.gov.sk


475468-2023 Page 2/4

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 924 000,00 EUR

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
50421200 Servicii de reparare şi de întreţinere a echipamentului radiologic

Locul de executare
Cod NUTS: SK031 Žilinský kraj
Locul principal de executare: UVN SNP Ružomberok-FN, ul.gen.M.Vesela 21, Ružomberok

Descrierea achiziţiei publice
Pozáručný servis intervenčného Angio CT prístroja na 4 roky

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2023/S 106-332515

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: VO2023-057

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/332515-2023


475468-2023 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Data încheierii contractului
27/07/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 1
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 1
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: InMed Slovakia s.r.o.
Număr naţional de înregistrare: 36256871
Adresă: Stará Vajnorská 37
Localitate: Bratislava - Nové Mesto
Cod NUTS: SK01 Bratislavský kraj
Cod poștal: 83104
Țară: Slovacia
E-mail: office@inmed.sk
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 927 840,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 924 000,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Úrad pre verejné obstarávanie
Adresă: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Localitate: Bratislava
Cod poștal: 82005
Țară: Slovacia
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Adresă internet: http://www.uvo.gov.sk

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Úrad pre verejné obstarávanie
Adresă: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Localitate: Bratislava
Cod poștal: 82005
Țară: Slovacia
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219

mailto:office@inmed.sk?subject=TED
http://www.uvo.gov.sk


475468-2023 Page 4/4

VI.5.

Adresă internet: http://www.uvo.gov.sk

Data expedierii prezentului anunț
01/08/2023

http://www.uvo.gov.sk

